
RAJESH DHARAM PAL AND
ASSOCIATES
Chartered Accountant

10-B,lst Floor,New Grain Market,Khanna PUNJAB
141401
Ph. 9872260646, 1 628-504579
e-mail : carajeshsingla@tyahoo.com

L

FORM NO. 3CB
[See rule 6G(1Xb)]

Audit report undersection zt4AB of the lncome-Tax Act, l96l in the case of a person referred to in
clause (b) of sub-rule (l) of rule 6G

I have exanrined tl're Ba'ance Sheet as on 3'1-MAR-2022, and the Profit and Loss Account for the period beginning from
1-APR-2Cr2 1 to ending or 31-MAR-2022, atlached herewith, of
hl/S liancllru Rice Mills
- -,M/S Sandhu Fi.ic;e trlills Samrala Road,Khanna,Ludhiana
rr\N A.A,ZFS7071C

I certrfy that the [Jalan,:e S]heet and the Profit and Loss Account are in agreement with the bookr; of account maintained at
the heac cfiice at -,tul/3 .iandhu Rice Mills,-,Samrala Road,Khanna,Ludhiana

(;r) I repod tne folloling, observations/comments/discrepancies/inconsistencies; if any

(h) Subjec;t to above -

(A) I have rbtained all the information and explanations which, to the best of my knowledge and belief, were
necessary for tlre purpose ofthe audit.

(B) ln my opinion, proper books of account have been kept by the head office so far as appears from my
er><amination of .he books.

(C) ln my oprnion and to the best of my information and according to the explanations given to me, the said
acr)ounts, read with notes thereon, if any give a true and fair view:-

(i) in the case ,:f the Balance Sheet, of the state of the affairs of the assessee as at 31-MAR-2022: and

iii) in the case :)l'the Profit and Loss Account of the profit of the assessee for the year ended on that date

-f'lre 
statemr-'trt o{'particuiars required to be furnished under section 44AB is annexed herewith in Form No. 3CD.

ln my opirrion an,l to tlte best of my information and according to explanations to me, the particulars grven in the
s;:rid l:orm l,Jo. 3CD ar3 lrrie and correct subiect to if any:

Records produced ior payments
througir account l)ayrle cheque were not sufficient

PAL AND ASSOCIATES
Accountant
No.:021920N)

4,

5.

it,lQ'*u Pq
Place :Khanrra
Date:1210812A22
UDIN : 22510631APJJKH43tl3

assessee has not made any payments exceeding the
limit in section 40A(3[269551269T n Cash. However, it is
not possible for us to verify whether the payments in excess
the specified limit in section 40A(3) /269S5/269T have been
made otherwise than by account payee cheque or account
payee bank draft, as the necessary evidence are not in
possession of the assessee.

MRN, sI0031

KUMAR)



Part A

Name of the assessee Rice Millls

nicelvtilts,Sa nrra f ,a

Description (optionat)

an(l service tax

tatus

Previous year trom l-APn+OZt to .,,t "MAR{0fl
Assessment year 2022-23
lndicate the relevant clause of section 44AB under which the audit fias nelev'ant clause ot sectron a4Ag ,.rnOeiwllch fhe audtihasbeen

conducted
lause sa les/turr receiptli

business ,cifi6d limits
Whether the ass{}ssee has opted for taiation under section NA
1 1 58fu 1,1 5BAA/1 1 5BAB/1 l5BAC/1 1 sBAD ?

Part B

irnoei

Permanent Account Numbe(pAN)
Whether tne assess
service tax, sales tax, goods and service tax,customs duty,etc. 

-if

yes, please furnish the regrstration number or,GST numbei or any
other identiflcation number allotted for the same

Name ofAct

no a) lf firm or association of persons, inOicate narnes ot
partners/members and their profit sharing ratios,

Name T-Frofii sfaring
l_ rarp-p1)

Kamaldeep Garg 90.00
Nandish Garg 10.00

b) lf there is any change in the partners or mGmbeE or ln tfreir
profit sharing ratio since the last date of the preceding year,
the particulars gl such change

No

Name of
Partner/Mernber

Date of change Type of change Old profit
sharing

ratio
-FGm-rrks 

-
tNew proitl-
I Sharing I

Ratio I-----1-------t
10 a) Nature of busirress or profession 1if more thEn one business or

profession is r:arried on during the previous year, nature of
every business or profession)

Sector --- SubEa)tor 
-_l-_coE-eMANUFACTURING Rice milling

I 04oo9
b) lf there is any change in the nature of business or professiorl

the particulars of such chanoe.
tsusrness I Sector i Sub Sector

tl

No....-_.-- __!____

-

Code I Remarks rf any:

11 a) Whether books of account are prescribed under section 44AA
if yes, list of books so prescribed.

No

; -, MEEandhu Rice Aish Aook, Leager,---
Mills, Khanna, ,Stock Register,
SamralaRoad, lPurchasesRegister,
PUNJAB, 141401, iSales Register {Manual)
INDIA

b) List of books of account maintained and the address tt wrx-ch
the books of ar:counts are kept. (ln case books of account are
maintained in a computer system, mention the books of
account gener;ated by such computer system. lf the books of
accounts are not kept at one location, please,'fuqnish the
addresses of locatrons along with the details of books of
accounts maintained at each location. )

c) List of books of account ano natu@
examined. L-!7 r'r"t '" , r

Cash Book, Ledger.,litock Register, purchasei
Reqister, Sales Reqit;ter

t



12 Whether the profit and loss account includes any profits and gains
assessable on presumptive basis,if yes, indicate the amount and

Ithe relevant section (44AD, 44ADA, 44AE, 44AF, 448, 4488,
i44BBA, 44BBB,Chapter Xll-G, First Schedule or any other
relevant section.)

No

Section Amount Remarks if any:

13 a) Method of accounting employed in the previous year Mercantile system
b) Whether there had been any change in the method of

accounting employed vis-a-vis the method employed in the
immediately preceiinq Drevious vear.

No

c)

o

")

lf answer to (b) above is in the affirmative, give details of such
q!?!ge, qnd the effect thereof on the profit or loss.

Particulars lncrease in profit (Rs.) Decrease in
orofit(Rs.)

Remarks if any:

Whether any adj rstrnent is required to be made to the profits
or loss fcrr ccrmplying with the provisions of income
computation and disclosure standards notified under section
145(2)

No

lf answer to (d) above is in the affirmative, give details of such
adiustments

Particularr: lncrease in profit I Decrease
(Rs.) | profit(Rs.

Net Effect(Rs.) | Remarks if any:

D Disclosure as per ICDS As Per Annexure "A"
14 a) Method of valuation of closing stock employed in the previous

year.
Finished Goods :- Cost or NRV Whichever is
lower

b) ln case of deviation from the method of valuation prescribed
under section 1 45A, and the effect thereof on the profit or loss,
l]sasslgtl!q!-

No

Particulars lncrease in profit (Rs.) Decrease in

orofit(Rs. )

Remarks if any:

15 Giv
stor

e the following pariculars of the capital asset converted into
:k-in-trade:-

NA

Description of
)apital Assets

Date of
Acquisition

Cost of
Acquisition

Amount at
which
capital
assets

converted
into stock

Remarks if any:

16 Am ounts not credited to the profit and loss account, being, -
a) the items falling witrin the scope of section 28; Nil

Description Amount Remarks if any:

b) the proforma credits, drawbacks, refunds of duty of customs or
excise or service tax or refunds of sales tax or value added tax
or Goods & Servir:e Tax,where such credits, drawbacks or
refunds are admitted as due by the authorities concerned;

Nit

Description Amount Remarks if any:

c) escalation claims a:cepted during the previous year; Nit

[)e;r:ription Amount Remarks if any:

d) any r:tlrer item of in:ome; Nir

Description Amount Remarks if any:

e) capital recerpt, if any Nit

Description Amount Remarkr; if any:

17 Where any land or building or both is transferred during the
previous year for a consideration less than value adopted or
assessed or assessab e by any authority of a State Government
referred to in section 4:JCA or 50C, please furnish:

No

1*fiSt;;r.ffi
\t'd;il.^{:Z



Conside
ration

receive
dor

accrued

Details of contributions
funds as referred to in section 36(1)(va)

As Per Annexure

employees various As Annexure

yor
Area

iriarrt Post
Office

Apply
2nd

provis

oof
43CA(
1) or
4th

provis
oto

56(2)(x
?

Particulars of Gp'rAraii

L?u,l 
,l:.s1c;:! :i::1! asset or btock of assets, as the case may

Description ol' asseVbtoct< of assets

Actualcost oi written Oown vafue,EiheEffiAtEA
Adjustmentmadetotneffi
1 1SBAC/1 lstlAD (for assessmen! year 2021_2022 onlv\
Adjustment maoe io written Oown vEl-uEorlnGn!iote asset
due lo excluding value of goodwill of a business-or profess
Adjusted written down value
Additions/ded
any addition of an asset, date put to use; including adjustment

Central Vatue AOOGd tax credlt claimeduenrrar vatue Aooeo tax credit claimed and allowed under
the Central Excise Rules , 1944, in respect of assets
acquired <tn or after 1st March, 19g4.
change in rate of exchange of currency, and

iii)lSubsidy or grant
lcalled

Written down value at the ena;f tG yet
Amounts aOmissl6te unOer sections

Any sum paid to a
services rendered, where such sum was othenruise payable to
him as plofits or dividend. [Section 36(1Xii)l

per the provisions of
the lncome{ax Act,

1 961

21 la Ple

eq
I

lase furnish the details of amounts Oebiied to
r'erttsement expenditure etc
jexpenditurr: of capital nature,

@lhtnaiureo?caprtal
Nit

__-_- particutars l -lmaunt rnRa-
I

Remarlis if any:

2 expenditureofpersonalnature; T
Particulars Amount in Rs. Rernarl<s if any:

@e{iCI_
expenditure on advertisement in any souvenir, Orocnure
trac'lpgrnphlet or the a

Amount in

Nir

Rs.

4 Expenditure incurred at clubs Ueing Entranc,e tees and
subscriptigns

Nit

Amount in Rs, Rerna7<s iGny:

c Expenditure incurred at clubs betng-ost for club
and facilities used. t I ,rl

?l
).J I



Particulars I Amount in Rs. Remarks if any

6 Expenditure by way of penalty or fine for violation of any
law for the time beinq force

Nit

Particulars I Amount in Rs. Renrarks if any:

7 Expenditure by way of any other penalty or fine not
covered above

Nit

Particulars I Amount in Rs. Remarks if any:

B Expenditure incurred for any purpose which is an offence
or which is prohibited bv law

Nit

Particulars I Amount in Rs. Remarks if any:

1 1
b) Anrounts inadmissible under section 40(a):-

i as payment to non-resident referred to in sub-clause (i)

A -Details 
of paym

B

Date
of

paynl
ent

Amo-r
nt oI

paynr
ent

Natur
eof

paym
ent

Name
of the
payee

PAN
of the
payee

Aadha
ar no

Count
ry

Addre
SS

Line 1

Addre
SS

Line 2

Pinco
de

City
or

Tow
nor
Distri

ct

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Rem
arks

if
any:

Details of payment on which tax has been deducted but
has not been paid during the previous year or in the
subsequent year before the expiry of time prescribed
undersection 200(1)

Nit

Date of
payment

Amo
unt
of

pay
ment

Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye

PAN
of

the
paye

e

Aadh
aal
no

Coun
try

Addr
ESS

Line
1

Addr
ESS

Line
2

Pinc
ode

City
or

Tow
nor
Distri

ct

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Amo
unt
of

tax
dedu
cted

Rem
arks

if
any:

I as payrflent to resident referred to in sub-clause (ia)

A Details of pa)/ment on which tax is not deducted: Nit

E]

Date of
payment

Amou
nt of

paym
ent

Natur I Name
e of I ofthe

paym I payee
ent I

PAN
of the
payee

Aadha
ar no

Coun
try

Addr
ESS

Line
1

Addre
SS

Line 2

Pinco
de

City
or

Tow
nor

Distri
cf

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Rem
arks

if
any:

Details of pa Tment on which tax has been deducted but
has not been paid on or before the due date specified in
sub- section 1) of section 139.

Nil

Date of
payme

nt

Amo
unt
of

pay
ment

Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye
I

PAN
of

the
Paye

r

Aadh
aat
no

Coun
try

Add
rESS

Line
1

Add
rESS
Line

2

Pin
cod

e

City
or

Tow
nor
Dist
rict

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Amo
unt
of
tax

dedu
cted

Amo
unt
out
of

(vl)
depo
sited,
if any

Rem
arks

if
any:

iii as payrtent rr:ferred to In sub-clause (ib)

A Detaiis of pal/rnent on which levy is not deducted: Nit

Date of
payment

Amo
trnt
cf

pay
ment

Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye
e

PAN
of

the
paye

Aadh
aaf
no

Coun
try

Addr
ess
Line

I

Addr I Pinc
ess I ode
Line I

2l

City
or

Tow
nor
Distri

ct

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Remarks if
any:

@saN

K
CJX a\

)a
,

RN,5l06

rQ'eoacco$2



Details of

1l^111 not been gaid. on or 
'before 

tn. J* ortu
@_g_e$_99g!9!ff )of section 13e.

Fringeben,-.@
Wdlth tax irnder sr.rb{lause (,,a)
Royalty, ticen

Salarypayabteoffi
etc. undel sub-clause (iii)

PaymenttopHo@

City or
Town

or
Distric

t

Amount
inadmissible

Disallowance/oeem@
On the Uasi
other relevant documents/evidence, whether tn" I

expenditurr: covered under section 4OA(3) read with rule
6DD were made by account payee cheque drawn on a
bank or account payee bank draft. tf not, please furnish the
details:

Nature of payment Aadhaar
no

Remarks if anv:

Yes

Aadhaar
no

Rentarks if any:

Nit

Nit

Irx_lgqbre
Amounts OeOrt
salary, bonus, commission or remuneration inadmissible under
section 40(b)/40(ba) and computation thereof;

Date of

Date of

the basis of the examinffi
other relevant documents/evidence, whether the payment
referred to in section 40A(3A) read with rule 6DD'were
made by iaccount payee cheque drawn on a bank or
account payee bank draft lf not, please furnish the details
of amount deemed to be the profits and gains of business
orplofession under section 40A(3A):

provision for payment of gratuity noi attowaOte unOer section

any sum paid by the assessee as an employa; not allowable
under section 40A(9);
particulars of any liability of a contingent natrrre;

Remarks i1'any:

Remarks ii'any;

amount of deduction inadmissible in terms of sectton 144 In
respect of the expenditure incurred in relation to income which
{qgg nol&1rn llart of the total income;

under the proviso to section 36(1

7\fi1- m;
unt I unt
of I out
tax I of

dedu | (Vt)
cted I clepo

sited,
I if anv__ | -_u-

Rem
arks

if
a ny:

Rema
rks if
anyl

Amount of interest in 23 of
2006.Small and Medium E

under section



payment; made to persons specified under section

Whether any amcunt is to be included as lncome Chargeable
under the fread :noome from other sources as referred to in
clause ( ix) c,f su b_1eq!g[2_9l99g!9$q

Nature of lncome

AfVVfretner ant amoL;
I under the l'reaci income from other sources as referred to in

:Amounts deemed to be profits and gains under section 32AC or
32AD or 33AB or 33ABA or 33AC.

25 Any amount of profit chargeable to tax under section 41 and

ln respect of any srim referred to in clause (a),(b),(c),(d),(e),(0 or (g) of section 43B, the liability for which:-

pre-existed on the first day of the previous year but was
not allowed in 'he assessment of any preceding previous

not paid curing the previous year;

was incurred in the previous year and was
paid on or before the due date for furnishing the return
of income ol the previous year under section 139(1
not paid on or before the aforesaid date.

Nature of Liability

excise duty or arn'r other indirect tax,levy,cess,impost etc.is

Amount of Centra: Value Added Tax credits availed of or
utilised durirg the previous year and its treatment in the profit
and loss accoun:: €nd treatment of outstanding Central Value
Added Tax ,lredits in the accounts.
Particuiars of inc,:nre or expenditure of prior period credited or
debited to the profit and loss account.

28 rWhether during the previous year the assessee has received any
property, berng share c.f a company not being a company in which
the public are substantially interested, without consideration or for
inacequate corrsideration as referred to in section 56(2Xviia), if

furrrish the details of the same.

person from I the person

29 Whether during the previous year the assessee received any
consideration for issue of shares which exceeds the fair market
value of the shares a; referred to in section 56(2Xviib), if yes,

furnish tLre deta ls; of the same.
Name of the person from

whom consideraticn
received for iss;ue of shares

Fair
Market
value of

the shares

Amount of
considerat

ion
received

Fair
Market

value of
the shares

I 
I clause (x) ot sub section 2 of section 56

NA



Nature of lncor,re Amount =---Hernarks if any:

30 Detail
therec
otherv

s of any amo
ln (including interest on the amount borrowed) repaic
viselhan through an account Davee cheoUe lsenfian AoFl,l

No

Name
of the
perso

n
from

whom
amou

nt
borro
wed
or

repai
don
r undi

Amou
nt

borro
wed

Renra
rks if
any:

PAN
of the
perso

n

Aadh
aar
no

Cou
ntry

Addr
ESS

Line
1

Addr
CSS

Line
2

Pinc
ode

City
or

Tow
nor
Distr

ict

Loc
ality
or

Area

Post
Otfic

e

Stat Date lAmo i,cmo, -lEe 
of

_of I rnt I unt ] Repayrnerrt
Borr I due I repa 

l

owin I inctu J id Ig ldlngl I

I inter I I

le'tl I

30 A lWhether prlmary

lrn sub section (1) of section 92CE, has been made during thel
I previous year?_ - 

I

Clause under which of
Sub section(1)of

92CE primary
adjustments is mtrde

Amount in Rs
of primary
adjustment

Whether the
excess money
available with

associated
enterprise is

required to be
repatriated to
lndia as per the
provision of sub

section (2) of
Section 92CE

Whether
the

Excess
money

has been
repatriated
within the
prescribed

time

Amount(Rs) of
imputed

interest income
on such excess

money which
has not been
repatriated
within the

prescribed time

xpExedfFenar<s riany:
Date I

30 B Whether the assessee nas incurrffi
previous year t:y way of interest or of srmilar nature exceedino I

one crore rupees as referred to in sub section (i) of sectioi j

948 I

Amount(in
Rs) of

interest or
similar
nature

incurred

Earnings I nrnount 1tn
before I ns; ot

interest, lexpenditure
tax,depreciat I by way of

ion and I interest of
amortization(l similar

EBITDA) | nature as
during the I o"r1'1 ubou"
previous I which

year (ln Rs) | exceeds
I 30o/. ol

I earroR as
lper (ii) above

Ass Year of
interest

expenditure
brought

forward as
per sub

section (4) of
section 948

Amount of
interest

expenditure
brought

fonruard as
per sub

section (4) of
section 948

Ass Year of
interest

expenditure
carried
fonrrrard
carried

forward as
per sub

section (4) of
section 94-B

Amount of I Remarks if arry:
interest I

expenditure 
I

carried 
I

foruvarcl ,

carried I

forward as I

pr:r sutr 
I

section (4) of I

section 9.1-B 
I

I

I-.---T--
30 Whether the assessee has entered lnto an impermissiOte

avoidance arrangement, as referred to in section 96 during the
previous year (This Clause is kept in abeyance till 31st
IVlarch,2022)

NA

Nature of the impermissible avoidance
arrangement

Amount (in Rs) of
benefit in the previr

year arising, in
aggregate, to al

parties to the

tax
cus

nernarG-it ar[l-.--

JI a) Particulars of each loan or deposit in an amount exceEOing the
limit specified in section 26955 taken or accepted during the,
previous vear

As Per Annexure "F"

b) Particulars of each specified sum in an arnount exr
limit specified in section 26955 taken or accepted
pr6vious year :-

)dlng the
ulido the\* ;,/

\./

Nit

(



Name of the
person from whom

specmed sum is
received

Address of the Name of the
prerson from whom specified

sum is received

PAN of the Name
of the person from

whom specified
sum is received

Aadnaar no Amount ot
specified

sum taken
or accepted

Whether the
specified
sum was
taken or

accepted by
cheque or

bank draft or
use of

electronic
clearing
system

through a

bank
account

ln case the
specified
SUM WAS

taken or
accepted by
cheque or
bank draft,

whether the
same was
taken or

accepted by
an account

payee
cheque or
an account
payee bank

rlrafl

b a) Particulais oieach r@
limit specified in section 2695T, in aggregate from a
person in a dav or in respect of a single transaction or in
respect of transactions relating to one event or occasion
from a person , during the previous year, where such
receipt is othe^r/ise than by a cheque or bank draft or use
of electronic clearing system through a bank account

Nit

Name of the payer Address of the payer PAN ofthe payer Aadhaar
no

Nature of
transactio

n

Amount
of receipt

Date of
receipt

b b) Particulars of each receipt in an amount exceeding the
limit specifie,J in section 2695T, in aggregate from a
person in a ,lay or in respect of single transaction or in
respect of trirnsaction relating to one event or occasion
from a p,grs,6n, .eceived by cheque or bank draft, not being
an account payee cheque or an account payee bank draft,
durinq the previous vear

Nit

Name of the payer Address of the payer PAN of the payer Aadhaar no Amount of
receiot

b c) Particulars of each payment made in an amount exceeding
the limit specified in section 2695T, in aggregate to a
person in a dal/ or in respect of a single transaction or in
respect relating to one event or occasion to a person,
otfrervvise than by a cheque or bank draft or use of
electronic clearing system through a bank account during
the previous year

Nit

Namr: of the f'ayee Address of the Payee PAN ofthe Payee Aadhaar
no

Nature of
transactio

n

Amount
of

oavment

Date of
payment

b d) Particulars of each payment in an amount exceeding the
limit specifiecl irr section 2695T, in aggregate to a person
in a dav cr in respect of single transaction or in respect
relating to one event or occasion to a person, made by a
cheque or bank draft, not being the an account payee
cheque or an account payee bank draft, during the
Drevious vear

Nil

Name of the Payee Address of the Payee PAN of the Payee Aadhaar no Amount of
Davment

c) Particulars of eacn repayment of loan or deposit or any
specified advance ,n an amount exceeding the limit specified
in section 2ti9T ma,le during the previous year:

Nil



Name of the payee Aadhaar no

repayment
Maxirnum
artount

outstanding
in lhe

account at
any time

during the
Prevrous

Year

Whether the
repayrnent
was made
by cheque

or banll drafl
or use of
electronic
clearing
system

through a
bank

account

Pa(iculars ot repay
advance in an amount exceeding the limit specified in section
269T received otherwise than by a cheque or bank draft or
use of electronic clearing system through a bank account

Name of the payer
Aadhaar no Amount

repayment
of loan or
deposit or

any
spacified
advance
receiv<ld
otherwise
than by a
cheque or

bank draft or
use of

electronic
clearing
system

through a
trank

account
during the
previous

Particulars of repayment of loan or deposif or arD, specjfied
advance in an amount exceeding the limit specified in section
269T received by a cheque or bank draft which is not an
account payee cheque or account payee bank draft during the

l\adhaar no Amounl of
repayment
of loan or
deP,gsit 6,.

nny
spr:cifled
advance

received by
a cheque or
a bank draft
which is not
an account

payee
cheque or
account

payee bank
draf: during
the prevrous

Details of brou$ht foruard loss or depreciation allowance, inlhe

\N of the
payee ln case the

repayrnent
was: made
by r;heque

or bank
draft,

wheiher the
sanle was

repaid by an
account
payee

cheque or
an account
g:ayere bank

/l!
I",

i



33 iSection-wise details of
VIA or Chapter lll

thr: assessee is required to deduct or collect tax as
oer the provisions of Chapter XVll-B or Chapter XVll-BB, if yes

Whether the asses,se is required to furnish the statement of

(give reference to
relevant order)withdrawal

of additional
depreciation
on account
of opting for

taxation
under

section
11'BAC|11

5BAD

Whether a change in shareholding of the company has taken
place in thei previous year due to which the losses incurred
prior to the previous year cannot be allowed to be carried
fonrvarci in terms of section 79.
Whether the assesse has incurred any speculation loss
referred to in section 73 during the previous year, lf yes,

furnish the aetails of the same.
'Whether the assestie has incurred any loss referred to in
section 73A in respect ofany specified business during the

if yes, please furnish details of the same.
ln case of a compary, please state that whether the company
is deemed to be ca'rying on a speculation business as
referred in explanalion to section 73, if yes, please furnish the
details of sp,eculatic,n loss if any incurred during the previous

Due date for
furnishing if fumished statement oftax

deducted or
collected
conlains

information
about all

transactions
which are

required to be

lf not, please furnish list of
details/transactions which are

not reported

whether ther assessee is liable to pay interest under section
201(1A) or:iection lf yes, please furnish:
Tax deduction Amount
and collecl:ion ;nterest under

Account section
Number(TAN) 201(1Ay206C(7

ln the case of a trading concern, give quantitative details of principal items of goods traded :

ln the case of a manufacturing concern, give quantitative details of the principal items of raw miieriatsJrnisneO

purchase
s during

the
previous

year

consumpt
ion

during
the

previous

Annexure "H"

E

c)

d)

e)

Serial No
Year

Nature ot
loss /

Depreciation
allowance

Amount as
returned

Ail
losses/allow
ances not
allowed
under

section
115BAA/115
BAC/1 1 5BA

D

Remarks

Amount 9r0er u/5
and date

NA

No

No

NA

Nit

Amount I--- Remaks if any:

3a la) As Per Annexure "G"

b)

t)

Tax deduction and
collection Account

Number (TAN)

JLU$UJUtr4f, I Z6Cl 31-May-2022 1O-May-2022 Yes

NA

Amount patcl

out of column
(2)

date ot
payment.

Remarks if any:

a)

I

openrng
stock

purchases during
the previous year

sales during the
previous year

closing stock I shortage /
I excess, if
| ".,NA

A t(aw Materrals

Item Narne tJnit openrng
stock

sales
during the
previous

yeat

closrng
stock

'yrelo oI
finished
products

-percentag

e of yield;
"shortage i
excess, if

any.



ucts :

Name Unit opening
stock

purchases
during the
previ0us

vear

quantity
nranufactured

during the
previous vear

the

Finished prod

As Per e,t*"*" *
By products

Item Name

As Per Atrnexure

section 2
Received(in Rs)

Whetheranv auoffivy,q.rsr dry duQrl was conoucteo under section 72A of the
Finance Act,1994 in relation to valuation of taxable services, if

previous
year

(luring closing
stock

shortage /
excess, if

any.

shortage /
excess, if

any.

sales during
the previous

year

Whether the asseslEe haslEceived anGmount tn the nat,l€ maof dividends as referred to in sub_CtausL 1 " I oi"rrr."izli"jl''^

whether any cost audit was ca@
3Y;^,,,-:1,..^lr.19ll?li!-9:tion or disa5ireemient on t;t
matter/item/value/quantity as may be rep-ortedlidentified by thecost auditor.
wnether any audit was conducteo un@
1944, tf yes, give the details, if any, of disquatification or
drsagreement _.on any matter/item/value/quantity as may be
repo(ed/iQentified by the auditor.

yes, give the details, if any, of disqualification or dlsagreement onany rnatter/item/value/guantity as may be reported/identified by
the auditor

Please furnish tlx
during-the previous; year under any tax laws other than lncome-tax

Nit

Act, '1961 and Wealth tax Act, 1957 along with details of relevant

Namr: of
other Tax

law

Details regarding turnover, gross etc., for the previous year

Total turnovei of the

42 d Whether the trssesse t's

Eorm No.61 or Form 6.lA or
required to furnisnlGGment
Form No 618

tn

lncome tax
Department
Reporting

Entity
ldentification

Number

Type of Form Due date of
furnishing

Date of
furnishing, if

furnished

Whether the
form contains

information
about all

details/transac
tions which
are required

to be reoorfe.l

.if not, plerase i -nemi*s rGii/
furnish the tist 

Iofl
details/transac I

tion which are I

not reported 
l

Whether the
entity is liable to furnish the report as referred to in sub sectioi I --t2 of section 286 -- ---''-" 

I

40

Particulars Previous Year Preced,ng previous year o/o

12523843 7150115

37.33
Gross profiUturnover 4462090 12523843 35.63 267it459 7150115
Net profiUl,urnover 295084 12523843 2.36 283902 7150116 3.97Stock-in-trade/turnover 4033412 12523843 32.21 331(i191 71501 1 5 4ri.38Material consumod/finished
goods produced

0 0 0 0 c

Type
(Demand
raised/Ref

und
received)



Whether report
has been

furnished by the
assessee or its
parent entity or

j an alternate
I reporting entity

Name of parent entity Name of the
Alternative reporting
entity(if Applicable)

Date of
Furnishing
the Report

Expected
Date

Remarks if any:

44 Break-up of total expenditure of entities registered or not
registered under the GST (This Clause is kept in abeyance till 31st
March,2022)

Yes

Total Amount
of expenditure

incurred
during the

year

Expenditure in respect of entities registered under the GST Expenditure
relating to

entities not
registered
under GST

Remarks if any

Relating to the
goods or
services

exempt from
GST

Relating to the
entities falling

under
composition

scheme

Relating to the
other

registered
entities

TotalPayment
to Registered

entities

13670150.48 Bn 31979 0 4320730 12452709 1 2000 AS PER
INFORMATION
PROVIDED BY THE
PARTY SUBJECT TO
OUR VERIFICATION.

Place :Khanna

Dale:1210812022
UDIN : 22510631APJJKH4393

FoTRAJESHDHARAMPAL AND ASSOCIATES

Accountant
No.:021920N)

'r*L Vu*r,tec.-

KUMAR)

Membership No:5't0631
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ICDS Vll - Governments Grants

ICDS lX - Borrowing Costs
ICDS X - ,Contingent
and Contingent Assets Total

Annexure "A"

13 (0 Disclosure as per ICDS

ICDS I - Accounting Policies
Disclosure

I

As per accounting policles & noles to financial statements - 
_- 

--1_lAs per accounting policies & notes to financial statements
_I

NA ------._-lAs per accounting policies & notes to financial statements - 
_---

I
As per Fixed Assets and Depreciation Chart annexed in FORM 3CD

---,I
I

AS per accounttng poticies & notes to financial statBments I

o a, w[, ot nrites in tn. r"t". *-]accounts, if required. - ''-- -" 
I__l

ICDS ll - Valuation of lnventories

ICDS lll - Constructron Contracts

Anngxure "C"

20. (b) Details of contributions received from employees for various funds as referred to in srsction
36(1)(va):

EMPLOYEESi STATE: INSU RANCE

PROVIDENT FUND

Month Employees
Contribution Date of payment Due Date of ffre actuat arrrount

Daid
,2021 80 13t05t2021 15t06t2021 80

May,2021 80 13t06t2021 15t06t2021 80
June,2021 BO 14107t2021 15t07t2021 80
July, 2021 80 14t08t2021 15t08/2021 80
August, 202'l 80 13t09t2021 15t09t2021 80
September 2021 80 20t10t2021 15110t2021 80
October,2021 80 20t11t2021 30111t2021 80
November,2021 264 14t12t2021 15t12t2021 :264
December,2021 328 15t01t2022 15101t202'.2 328
January,2022 328 13t02t2022 15t02t2022 328
February,2022 328 13t03t2022 15t03t2022 328
March,2022 328 14104t2022 30t04t2022 328

Month Employees
Contribution Date of payment Due Date of

'The;irtrraiinrormt

April,2021 1272 13t05t2021 15/05t2021 1272
May,2021 1272 13t06t2021 15t06t2021 1?_72

June,2021 1272 14t0712021 15t07 t2021 1272
July,2021 1272 14t08t2021 15t08t2021 1?-72
Auqust, 2021 1272 13t09t2021 15t09t2021 1272
September 202'l 1272 20t10t2021 15t10t2021 1272
October, 2021 1272 20t11t2021 15t11t2021 1?-72
November, 2021 1272 14t12t2021 15t12t2021 1272
December, 2021 1272 15t01t2022 15t01t2022 1272
January,2022 1272 13t02t2022 15t02t2022 12-72
February,202.2 1272 13t03t2022 15t03t2022 1zn
March,2022 1272 14t04t2022 15t04t202?_ 1?_72

t )
I

Annexure rDrr

ICDS

ICDS lV - Revenue Recognition

ICDS V - Tangible Fixed Assets



23. Particulars of payments made to porsons specified undor section 404(2Xb).

Name of Related Party Relation Date
Payment

made(Amount)
Nature of

tra ns2elion

KAMALDEEP GARG PARTNER :-r,00,000 SALARY

KAMALDEEP GARG PARTNER 4i,52,073 INTEREST

NANDISH GARG PARTNER 3,00,000 SALARY

NANDISH GARG PARTNER 1,61 ,486 INTEREST

SUNITA RANI MOTHER 1,32,000 INTEREST

Annexure "E"

26.(iliBXa) ln respect of any,sum referred in clauses (a) ,(b), (c), (d), (e) or (f) of Section 43 B, the liability for which was incurred in

the previous year and was paid on or before the due date for furnishing the return of income of the previous year under section
1 39(1 ).

Anngxure "F"

31.(a) Particulars of each loan or deposit in an amount exceeding the limit specified in section 269SS
taken or the

Address of the
nder or depositor

Aadhaar no

Amount of loan
or deposit
taken or
accepted

Whether the
loan/deposit

was
squared up
during the
Previous

Year

Maximum
amount

outstanding in
the account at
any time during

the Previous
Year

whether the
loan or

deposit was
taken or

accepted by
cheque or

bank draft or
use of

electronic
clearing
system

through a
bank

,ccount

in case the loan or
deposit was taken

or accepted by
cheque or bank

draft, whether the
same was taken or

accepted by an
account payee
cheque or an

account payee
bank draft.

77,777 No 1,00,77,777 RTGS

1,00,00,000 No 1,00,77,777 Cheque
Account payee

chedlle

KHANNA

KHANNA

Anngxure "G"

Nan:e of the lender
c)r depositor

S.K. I./INEMLS

S.K I,IINERALS

Nature of Liability Amount Section

ESI PAYABLE 1745 Sec 438(b) -provident /superannuation/gratuity/other fund

PltO\/IDENT FUl.iD PAYABLE 3097 Sec 43B(b) -provident /superannuation/gratuityiother fund

ELECTRICITY BI LL PP,YABLE 51 3382 Se'c +ae1c ;- sum referred to u/s 36(1Xii)

TDS PYABLE 1 5000 Sec 43B(a) {ax , duty,cess,fee etc

GST CGST PAYABLE 1 5679 Sec 43B(a) {ax , duty,cess,fee etc

GSTSGST PAYABLE 1 5679 Sec 438(a) {ax , duty,cess,fee etc

34 (a) Whether the assessee is required to deduct or collect tax as per the provisions of Chapter XVll-B

Total
amount on
which tax

was
deducted

or
collected
at less
than

specified
rate out of

(7)

Amount of
tax

deducted
or

collected
not

deposited
to the

credit of
the Central
Governme

nt out of

Remarks if
any:

Tax Ceduction

and collection
Account

Number (TAN)

Total
amount on
which tax

was
deducted

or
collected

at
specified
rate out of

(5)

if ves olease furnish:

Nature of
payment

fI

)
I

Total
amount on
which tax

was
required to

be
deducted

or
collected
out of (4)



lnterest
other than
lnterest on
securities

Annexure "H"

35(B) ln ths case of a manufacturing concern, glve guantitativ€ detail of tho principal ltems of raw materials, ,inishod produr:ts and
by-products ;

(b)(A) Raw Materials :

Annexure "l"

35(B) ln the case of a manufacturing concern, give quantitative dstail of the principal items of raw materials, finishod products and
by-products ;

(b)(B) Finished products :

Itern Nanre Unit opening stock
purchases
during the

previous year

quantity
manufactured

during the
nrevious vper

sales during
the previous

year
closing

Rice PSWC Milling quintal 3426.89 1 7889 18777.65
RICE FCI MILLING
ACCOUT quintal 0 2412 2412

Annexure "J"

35(B) ln the case of a manufacturing concern, give quantitative detail of the principal ltems of raw materials, finishod produr;ts and
by-products ;

(bXC) By products :

(ti,'
l',

rjr

';',;"7-]exc,gss, if Iany 
I

--,]
___l

Item Name Unit
opening

stock

purchases
during the
previous

year

consumpti
on during

the
previous

vear

sales
during the
previous

year

closing
stock

" yield of
finished
products

*percentage

of yield;

*shortage /
excess, if

any.

PADDY PSWC
MILLING

quintal 0 30765.75 26700 4065.75
PADDY FCI MILLING
ACCOUNT

quintal 0 3600 3600 0

Item Name Unit opening stock
purchases
during the

previous year

quantity
manufactured

during the
orevious vear

sales during
the previous

yeat
closing stock

shoftage /
excr.-.ss. if

any.

Rice Bran quintal 363.35 81.55 1015.05 1219.55 240.40

Hr/5k quinlal 3200 5065.30 6059.85 1 0555.1 5 3770
Phuck quintal 338 0 605.20 335.20 608
BARDANA numbers 1 03850 57492 0 71342 90000
FORTIFIED RICE
ACCOUNT

quintal 82 0 0 82

GRAM SORTEX
ACCOUNT

quintal 0 300 n 300 0

1 3 4 6 7 8 o '10
11

JLDSO3B64A 1 94A 1 32000 1 32000 1 32000 1 3200 c 0 0

JLDSO3864A 1 94C
Payments
to
conlrrctnrc

90000 90000 90000 1 800 0 0 0

2538.24

0



M/S SANDHU RICE MILLS. KHANNA

LIABILITIES

Sunita Rani
S.k Minerals

SUNDRY CREDITORS

Gopala Trading Co. 19884.00
Sukh Darshan Advertiser 23814.00
Janam Singh S/o Baldev Sinl 29995.00 73693.00

(As per annexure attached) 576582.00

1218800.00 CURRENT ASSETS AND ADVANCES
10077777.00 11296577.00 

-

164243.00
2000.00
4000.00 170243.00

CL9SING STOCK (as vatued taken & 4033412.00
certified by Partners)

SHRIGANESH JI MAHAMJ

PARTNER'S CAPITAL

Kamaldeep Garg 2538672.09
Nandish Garg

SECURITY DEPOSITS

1480959.50 4019631.59 P.S.E.B
D.F.S.C License
Telephone

2O1.OO FIXED ASSETS
(As per annexure attached)

SUNDRY DEBTORS
(As per annexure attached)

CASH & BANK BALANCES

Cash in Hand

1818097.55

9158402.00

414867.00

20053.00
18292.00 118345.00

Punjab National Bank C/A 253319.04 6691g5.04

ADVANCES RECOVERABLE

Advance lncome Tax BOOOO.OO

TDS F.Y 2021-22
Prepaid lnsurance

TOTAL 15966684.59

PLACE:l(AHNNA
DATE:12-08-2022

AUDITOR'S REPORT

FOR RAJESH DHARAMPAL & ASSOCIATES
TERED ACCOUNTANTS

^"* b,rr,^^"n
KUMAR (PROP.)

0631)

.021920N

FOR SANDHU RICE MILLS

-.rtt-Y\V )
I .TARTNER



AMOUNT

TO OPENING STOGK

Rice Bran
Phuclr
Husk
Bardana

530491.00
371800.00
960000.00

1453900.00 3316191.00

BY SALES

Husk
Rice Bran
Phuck
Bardana
Gram Sortex

BY Millino Gharoes

By PSWC 2021-22
By FCI 2020-21

5037109.00
2465487.00
537996.00

1851500.00
1751888.00

TO PURCHASES
11643980.00

Bardana
Husk

1851394.00
2080836.00 254289.00

34286.00 288575.

Bv Paddv Driage 1% Allowance
Rice Bran
Gram Sortex
Rice Fortified

131 132.00
1956000.00

382204 6401566.00
By PSWC 2021-22
By FCI 2020-21

BY CLOSING STOCK

Rice Bran
Phuck
Husk
Bardana
Rice Fortified

s23320.00
67968.00 591288.00

TO IVIANpFACTURING. EXP.

Sutli& Thread
Rubber Rolls & Polishers

28500.00
49800.00

379139.00
90000.00

1 186141.00
278000.00

32548.00
333280.00

468780.00
674880.00

1 187550.00
1320000.00

382202.00

uality Cut on Rice
Milling Charges Job Work
Electric Power
Wages
Machinery Repairs
Freight lnward

4033412.00

2377408.00

4462090.00

TOTAL 16557255.00 TOTAL 6557255.00

Reffer Notes to Account
FOR SANDHU RICE MILLS

AUDITOR'S REPORT

As per our seprate report of even date annexed PARTNER

PLACE:lGHNNA
DATE:12-08-2022

RAJESH DHARAMPAL & ASSOCIATES
ACCOUNTANTS



M/S SANDHU RICE MIiLS. KHANNA

PROFI.T & LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR EtlplNG 3i-os-2022

AMOUNT PARTICULARS AMNIINT

lTo Audit Fee
I

lTo Advertisment Exp.

Ito eattery Charges

Ito aanf Charges

Ito car exp.
lTo Rebate & Discountt-
I lo ueprecratton

I 
To lnterest to Bank
To lnterest to Others
To lnterest To Partner
To Labour
To Salary to Partner
To Salary to Other

To Freight Outward
To Fees & Taxes
To Court yard Exps.
To Staff Welfare
To Telephone Exp.
To E.S.l.
To Provident Fund
To Printing & Stationary
To Propefi Tax
To Labour Walfare Fund
To lnsurance Charges
To PetrolExp.
To DiwaliExps
To Travelling Exp.
To Bonus
To Leave With Wages
To Net Profit

12000.00
22680.00
4001.00
9842.48

93754.00
3830.00

259614.00

1764085.00
865310.00

877200.00
306250.00
22500.00
38520.00
73900.00
16175.00
9224.00

21900.00
4240.00

43939.00
3075.00

26008.00
13978.00
37100.00
12300.00
55140.00
77142.00

295083.52

By Gross Profit b/d
By Wooden Crate Rent
By Freight lncome
By Bardana Usage Charges
By lnterest on PSPCL Security

4462090.
144091.
146858.
207764.

7988.

1118s26.00
132000.00
5't3559.00

600000.00
277200.00

TOTAL 4968791.00 4968791.00

Reffer Notes to Account

AUDITOR'S REPORT

As per our seprate report of even datgr annexed

FoR M/s SANDHU tjEElflLLS** -/
\ o-l
\ PARTNER

PLACE:KAHNNA

DATE:12-08-2022
RAJESH DHARAMPAL & ASSOCIATES

ACCOUNTANTS

tLl^ Vr^---on-
(PROP.)
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Punjab State Ware Housing Corporation
Aggarwal Rice Mills
M.D Pungrain
Food Corporation Of lndia
Tandon Millstore

.M Pungrain
Dee Enterprises

Kamal Enterprises
.D Traders

Tarsem Chand Harbans Lal
Agro foodgrain Corp.

Prepaid-Milling Charges
Prepaid-Rent of wooden Crates
Prepaid-Bardana Usage Charges

E.S.l Payable
Provident Fund Payable
Electric Power Payable
TDS Payable

Fee Payable
Payable
Payable

Total

1776048.00
1800.00

1000000.00

618915.00
300000.00
359962.00
984614.00
270000.00

1 197919.00
2220000.00

106476.00
35810.00

5036.00
281822.00

9158402.00

14-04-22
14-04-22
25-04-22
27-04-22

18-04-22
18-04-22

122100

1745.00
3097.00

513382.00
15000.00
12000.00
15679.00
15679.00

576582.00

FoR SANDHU U05 n/lru_s

\ r'-" 6o^r*=*
\

r. sl063l / e#



Paddy Received

Paddy Received

b Paddy (Pswc )'o Paddy(FCl)

Opening Stock
'o Production

'o Opening Stock
'o Production
'o Purchase

To Opening Stock
b Production
'o Purchase

'o Opening Stock
b Production

'o Opening Stock 103850.00
57492.00

---8134260-

By Sale
By Consumption
By Closing Stock

26700.000
4065.750

30765.750

3600.000
0.000

-36-6o5do.

17889.00
2412.00
1015.05
605.20

6059.85
1130.90

29112.00

18777.646
2538.242

- 2lg1s-:Bs5'

2412.000
0.000

--mffi

'1219.55

240.40

1459.95

10555.15
3770.00

14325.15

335.20
608.00

%ilo'

68255.00
3087.00

90000.00
161342.00

PRODUCTION ACCOUNT

PADDY( PSWC) MILLING ACCOUNT

30765.750 By lssue For production

By Closing Stock
30765.750

PAppY( FCt) MtLLtNq ACCOUNT

3600.000 By lssue For production

By Closing Stock
3600.000

26700.000 By Rice pSWC
3600.000 By Rice FCt

By Rice Bran
By phuck

By Husk
By Shortage

30300.00

RICE (PSWC} MILLING ACCOUNT

3426.888 By Delivered to Govt.
17889.000 By Ctosing Stock

2151s36.B'

RICE (FCII MILLING ACCOUNT

0.000 By Delivered to Govt.
2412.O0O By Ctosing Stock

m@ur
363.35 By Sates

1015.05 By Ctosing Stock
81.55

'iz5e^ed

HUSK ACCOUNT

3200.00 By Sates
6059.85 By Closing Stock
5065.30

@
PHUCK ACCOUNT

338.00 By Sales
605.20 By Ctosing Stock

943.20

BARDANA ACCOUNT

b Purchase

\"'2

Opening Stock
Production



'o Openlng Stock

FORT|F|EP R|CE ACCOUNT

0.00 By Sate
82.00 By Ctosing Stock

0.00
82.00

82.00

300.00
0.00

---506.60'

To Purchase

b Opening Stock

GRAM SORTEX ACCOUNT

0.00 By Sate
300.00 By Closing Stock

--oo.oo'

'o Purchase

{)

#

82.00



OF

Phuck 608.00 Qtl. @ 1110/-

468780.00

674880.00

1187550.00

40000 Bags @ 8/-

1000000.00

320000.00 1320000.00

382202.00Rice Fortified 82Qtls @4661t-

4033412"00

FOR SANDHU RICE MILLS

)-t-).J./

\?/ 
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l. i) These accounts have been prepared on the historical cost basis and on theprinciples of going concern.
ii) Accounting policies unless specifically stated to be otherwise are consistentand are in accordance with generary accepted accounting principles.&
sales of goods is recognized at the point of dispatch of goods to customers. Sare valueis net of GST paid on the sale of goods.

Inventorv

-

Inventories are valued at cost or Net realizablevalue which ever is less and certified
Dy assesse.

Accounts are being maintained on Mercantile basis. All expenses and income tothe extent considered payable & receivable respectively unless specifically
stated to be otherwise are accounted for on accrual basis.

J.

4.

1. Party balance whether debit or credit are subject to our confirmation
2' During the year the firm has charged depreciation on w.D.v. basis

prescribed under the Income Tax Rules, 1962.

Rajesh Dharam pal & Associates

on the rates

Accountants

'eal" Ytt-^a+
Kumar( Prop.)

10631

For M/sfur$Jgulr,.

\ c// / Purtn",
\

- 22510631APJJKH4393


